

Armo teille ja rauha Jumalalta meidän Isältämme ja Herralta Jeesukselta Kristukselta!

"B`reshit bara Elohim et ha`shamajim we et ha`arets."

"Alussa loi (bara) Jumala (Elohim) taivaat ja maan.

Ja maa oli autio ja tyhjä, ja pimeys oli syvyyden päällä, ja Jumalan Henki liikkui vetten päällä." 1.Moos.1:1-2

Hebrean kielinen verbi bara - luoda käytetään vain Jumalan luomistöistä ja se tarkoittaa saattaa olevalle, tehdä tyhjistä ja jota ei ole ollut koskaan aikaisemmin. Lisäksi on jasar - joka tarkoittaa luoda saatavilla olevista aineista, muodostaa ja muovata sekä asa - tehdä, valmistaa. Jumala on luonut koko maailman kaikkeuden alussa ja Hänen luomistyönsä jatkuvat edelleen, kunnes kaikki on kohdallaan.

Jumalan luomistyön suuruutta jo Job aikoinaan katseli ja totesi:

"Pohjoisen Hän kaarruttaa autiuden ylle, ripustaa maan tyhjän päälle". (Job.26:7)

Maa on siis alussa luotu tyhjistä Jumalan Sanalla ja maa on tyhjän päällä kiertoradallaan avaruudessa. Hän on luonut myös koko maailmankaikkeudessa vallitsevat lait ja kaikki olemisenkin pysyy Jumalan Sanan Voimasta.

Maa sanalla on useita merkityksiä Raamatussa; maapallo, maailma, meren vastakohta, valtakunta, maa-ala, maaperä, maan asukkaat ja maa, joka on kaukana taivaasta.

Jumala loi maan ihmisten asuttavaksi, viljellä, varjella ja hallita kaikkia Herran käten tekoja. Vaikka maa on suuri, on se vain Jumalalle Hänen jalkojensa astinlauta. (Jes.66:1)

Maa pysyy, vaikka sukupolvet vaihtuvat, ja kun kerran tämä maa katoaa niin Hän luo uudet taivaat ja uuden maan, jossa vanhurskaus asuu. Tapahtukoon Hänen tahtonsa myös maan päällä niin kuin taivaassa!

"Mooseksen, Jumalan miehen, rukous. Herra, Sinä olet meidän turvamme polvesta polveen.

Ennenkuin vuoret syntyivät ja Sinä loit maan ja maanpiirin, iankaikkisesta iankaikkiseen olet Sinä, Jumala." Ps.90:1-2

Ennen maailman luomista oli olemassa iankaikkinen Jumala ja Jumalan Sana, Jeesus Kristus, joka oli Taivaallisen Isän tykönä Iankaikkisen Hengen kanssa, ennen kuin oli olemassa edes maapiirin tomujen alkuakaan.

Elohim - Jumala, jumalat, valtiat. Tämä on monikkomuoto sanasta El, joka on Jumala, Herra. Tämä on yleistä jumalaa tarkoittava sana ja vaikka siitä käytetään monikollista muotoa, käytetään siitä pääsääntöisesti yksikkömuotoa eli Jumala alussa luomisessa; Isä ja Poika ja Pyhä Henki.

"Herran Sanalla ovat taivaat tehdyt, ja kaikki niiden joukot Hänen suunsa Hengellä." Ps.33:6

"ja Hän on näkymättömän Jumalan kuva, esikoinen ennen kaikkea luomakuntaa.

Sillä Hänessä luotiin kaikki, mikä taivaissa ja mikä maan päällä on, näkyväiset ja näkymättömät, olkoot ne valtaistuimia tai herrauksia, hallituksia tai valtoja, kaikki on luotu Hänen kauttansa ja Häneen, ja Hän on ennen kaikkea, ja Hänessä pysyy kaikki voimassa." Kol.1:15-17

"Uskon kautta me ymmärrämme, että maailma on rakennettu Jumalan Sanalla, niin että se, mikä nähdään, ei ole syntynyt näkyväisestä." Hebr.11:3

Raamatun Sanan mukaan Jumala on luonut kaiken Sanallaan tyhjästä, sillä näkyväinen maailma ei ole syntynyt näkyväisestä, vaan Jumalan Sanan ja Hengen Voimasta. Ennen Jumalan luomistyötä ei ollut maanpiirin tomujen alkuakaan. Jumala on luonut maailman Poikansa kautta ja Häneen, sillä ilman Häntä ei ole syntynyt mitään.

"Alussa oli Sana, ja Sana oli Jumalan tykönä, ja Sana oli Jumala. Hän oli alussa Jumalan tykönä.

Kaikki on saanut syntynsä Hänen kauttaan, ja ilman Häntä ei ole syntynyt mitään, mikä syntynyt on." Joh.1:1-3

Koko maailmankaikkeus pysyy voimassa Jumalan Pojassa ja ilman Häntä kaikki romahtaisi ja raukeaisi tyhjiin.

Luomisessa oli mukana myös Jumalan Henki, joka on koko luomakuntaa ylläpitävä voima, sillä jos Jumala vetäisi pois Henkensä, niin kaikki liha menehtyisi ja tulisi tomuksi jälleen.

"Kuka on pannut Hänet vallitsemaan maata, ja kuka on perustanut koko maanpiirin?

Jos Hän ajattelisi vain itseänsä ja palauttaisi luokseen Henkensä ja henkäyksensä, niin kaikki liha yhdessä menehtyisi, ja ihminen tulisi tomuksi jälleen." Job.34:13-15

"Alussa loi Jumala taivaat ja maan." 1.moos.1:1

"Missä olit silloin, kun Minä maan perustin? Ilmoita se, jos ymmärryksesi riittää.

Kuka on määrännyt sen mitat - tottapa sen tiedät - tahi kuka on vetänyt mittanuoran sen ylitse?

Mihin upotettiin sen perustukset, tahi kuka laski sen kulmakiven, kun aamutähdet kaikki iloitsivat ja kaikki Jumalan pojat riemuitsivat?" Job.38:4-7

Hebreankielisen Raamatun mukaan: taivaat (ha`shamajim mon.)

Jumala loi ensiksi taivaat ja se pitää sisällään eri ulottuvuuksia: Taivas tarkoittaa ensinnäkin näkymätöntä maailmaa, taivaan joukkoja, jotka Jumala loi ennen maata.

Kirjaimelliset taivaat eli on ensimmäinen taivas eli maan ilmakehä. Toiseksi on taivaan avaruus eli tähtitaivas miljardine tähtineen ja planeettoineen. kolmanneksi on kolmas taivas eli paratiisi, jossa uskossa Herraan kuolleiden vanhurskaat henget ovat odottamassa ylösnousemusta.

(2.Kor.12:1-4) Lisäksi on taivaitten taivas, jossa on Jumalan valtaistuini.(1.Kun.8:27)

Taivaitten luomisen jälkeen Jumala loi maan. Kaikki oli alussa luomisen jäljiltä sängen hyvää ja sopusoinnussa keskenään Luojaansa kanssa, joka loi kaiken kunniakseen, Poikaansa varten. Luoja käsiala näkyy kaikkialla luomakunnassa, jos vain ihminen haluaa tarkata sitä rehellisin ja avoin silmin ja luotujen tulisi antaa kiitos ja kunnia maailmankaikkeuden Herralle, jonka tahdosta maailma on luotu ja on olemassa.

"Kiittäkää Herraa, kaikki Hänen tekonsa, Hänen valtakuntansa kaikissa paikoissa. Kiitä, minun sieluni, Herraa." Ps.103:22

"Herra on hyvä kaikille ja armahtaa kaikkia tekojansa.

Kaikki Sinun tekosi ylistävät Sinua, Herra, ja Sinun hurskaasi kiittävät Sinua." Ps.145:9-10

Milloin Jumala on luonut kaiken? Asiasta vallitsee monenlaisia käsityksiä ja tässä muutama esimerkinä.

Erään käsityksen mukaan Jumala loi maailman noin 6 000 vuotta sitten kuudessa päivässä. Tämän teorian kannattajat ymmärtävät Raamatun ensimmäisen luvun tarkoittavan kirjaimellisesti luomistapahtumaa ja siinä ilmoitettujen päivien olevan kirjaimellisia vuorokausia. Eräs suuri vaikeus tässä on, että meillä ei ole täyttä varmuutta Raamatun valossa, kuinka kauan sitten luominen tapahtui.

Jumala loi maailman noin 6 000 vuotta sitten kuudessa vuosituhannen jaksossa. Tämän tulkinnan kannattajat ymmärtävät ns. kuuden luomispäivän olevan sekä kirjaimellisia vuorokausia, että myös vertauskuvallisia tuhannen vuoden jaksoja, sillä yksi päivä on Raamatun kuvakielessä tuhat vuotta. (Ps.90:4)

Jotkut ymmärtävät kuuden luomispäivän olleen pitkiä, kenties miljoonia vuosia kestäneitä kehitysjaksoja, joiden kuluessa Jumala loi maailman. Yleensä tämän teorian kannattajat laskevat maailman ja maan luomisen tapahtuneen hyvin kauan, jopa miljardeja vuosia sitten.

Itse ymmärrän asian näin, että Raamattu ei ilmoita tarkoin, milloin Jumala loi maailman ja maan. Sana ilmoittaa vain kaksi ajan määrettä ikivanhastaan, siis hyvin kauan sitten ja että se tapahtui alussa.

1.Moos.1:1; 2.Piet.3:5

Aika on sidottu valoon ja iankaikkisuus valkeuteen. Luomispäivä on Jumalan päivä, jota emme voi mitata meidän ajallamme esim. 24 tuntia vuorokaudessa, vaikka ymmärrän ehdottomasti sen tarkoittavan päivää. Luomisessa on kysymys iankaikkisuudesta ja luotu aika astuu voimaan Adamin kohdalla vasta syntiin lankeemuksen hetkellä, jolloin luomakuntakin joutuu turmeluksen orjuuteen ja ajalliseen aikaan.

Luomispäivää tukee myös Raamatun neljäs käskykin. Jumala teki kuusi päivää luomistyötään ja samoin ihmisen tulee ahkeroida kuusi päivää viikossa ja seitsemän on lepopäivä eli sapatti. Lepopäivää vietetään Jumalan luomistöiden muistoksi. Tärkeää on, että uskomme Jumalan luoneen maailman ja annamme siitä Hänelle kunnian.

” Muista pyhittää lepopäivä.

Kuusi päivää tee työtä ja toimita kaikki askareesi; mutta seitsemäs päivä on Herran, sinun Jumalasi, sapatti; silloin älä mitään askaretta toimita, älä sinä älköönkä sinun poikasi tai tyttäresi, sinun palvelijasi tai palvelijattaresi tai juhtasi älköönkä muukalaisesi, joka sinun porteissasi on.

Sillä kuutena päivänä Herra teki taivaan ja maan ja meren ja kaikki, mitä niissä on, mutta seitsemäntenä päivänä hän lepäsi; sentähden Herra siunasi lepopäivän ja pyhitti sen.” 2.Moos.20:8-11

Onko ”big bang” eli suuri pamaus teoria oikea, jota tämän päivän viisaat pitävät parhaimpana selityksenä maailman synnylle?

Synnyttikö alkuräjähdyks aineen, ajan ja avaruuden (tilan)?

Alkuräjähdyksen mukaan aine on syntynyt tyhjästä alkuräjähdyksen aikana (näkyvästä aineesta).

Miksi Luojan olisi pitänyt alkaa luominen yhdestä pisteestä?

Missä tapahtui räjähdys, kun avaruutta, tilaa ei vielä ollut?

Mitä tai mikä olisi räjähtänyt? (jos ainetta ei kerran ollut.)

Räjähdyks vaatii aina tilaa, avaruutta, ja se saa aina aikaan epäjärjestyä, kaaosta.

Kuinka epäjärjestyksestä ja kaaoksesta voi syntyä järjestystä ja täsmällistä, monimutkaista informaatiota, tietoa, mitä voidaan havaita kaikkialla luomakunnassa.

Alussa Jumala loi taivaat eli tilan, avaruuden ja sitten maan ja maan päälle kasvit kunkin lajinsa mukaan. Raamatun ilmoitus on hyvin täsmällinen ja todella uskottava ja varma.

Jumala on kaiken Luoja ja on luonut maailmat käsittämättömän suuren voimansa avulla Sanansa kautta ja Hänen luomistekonsa jatkuvat yhäti koko luomakunnassa.

"Alussa loi Jumala taivaat ja maan.

Ja maa oli autio ja tyhjä, ja pimeys oli syvyyden päällä, ja Jumalan Henki liikkui vetten päällä." 1.moos.1:1-2